
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

ГОРОДА ОМСКА 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 11» 
 

П Р И К А З  
 

 

ПРИКАЗ 

25.08.2023                       № 25/3  

г. Омск 

 

 

Об утверждении Положения о порядке приема в бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение   города Омска «Центр развития ребенка -

детский сад № 11» 

 

 

  В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и на основании  

пункта 9 Порядка   приема  на обучение по образовательным программам 

дошкольного образовании, утвержденного приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236  

 

Приказываю: 

1. Утвердить Положения о порядке приема в бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение   города Омска «Центр развития ребенка-

детский сад № 11» с 25.08.2023г. 

2. Отменить Положение о приеме детей в бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение   города Омска «Центр развития ребенка-

детский сад № 11», утвержденное приказом № 118 от 31.08.2018 г. 

 

 

 

Заведующий БДОУ г.Омска 

«Центр развития ребенка- 

Детский сад  №11»                                                               Ю.А. Газ Огли 



 

 


		2023-11-17T15:49:31+0600
	Газ Огли Юлия Анатольевна




